

Obecní úřad Čáslav
Nám. J. Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV	Spisová značka
Období: - 6 - 04 - 2018	Stav: <input type="checkbox"/> Archivováno
Č.j. MěÚ: 9023/18/PRE	Zpracováno: <input type="checkbox"/>
Počet listů:	Příloh:

(dále jen „povinný“)

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený úřade,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění těchto informací:

1. **Kolik přestupků** dle § 49/1a zákona č. 200/1990 Sb. (dále jen „zákon o přestupcích“) řešil Obecní úřad Čáslav za poslední dva kalendářní roky, **kolik případů bylo vyřešeno a jaká celková částka** byla úřadem vybrána na případných pokutách
2. **Kolik přestupků** dle § 47/1e zákona o přestupcích řešil Obecní úřad Čáslav za poslední dva kalendářní roky, **kolik případů bylo vyřešeno a jaká celková částka** byla úřadem vybrána na případných pokutách
3. **Kolik přestupků** dle § 47/1d zákona o přestupcích řešil Obecní úřad Čáslav za poslední dva kalendářní roky, **kolik případů bylo vyřešeno a jaká celková částka** byla úřadem vybrána na případných pokutách

Vaše vyjádření zašlete ve lhůtě 15 dnů od doručení této žádosti na emailovou adresu

 Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem



V  6. 4. 2018



Číslo jednací: MěÚ/9023/2018/PRE
Spis. značka: 246/2018

Vyřizuje: Bc. Jaroslava Chalupová



Datum: 18.04.2018

Sdělení

Na základě Vaší žádosti ze dne 06.04.2018 obdržené prostřednictvím elektronické podatelny Vám sdělujeme následující:

k bodu 1. Za poslední dva roky řešil náš úřad 43 přestupků proti občanskému soužití podle § 49 odst. 1 písm. a) zák. č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. Z nich 39 případů bylo odloženo dle § 66 odst. 3 písm. f) zák. o přestupcích (*nebyl podán návrh na zahájení řízení*), ve dvou případech došlo k zastavení řízení podle § 76 odst. 1 písm. n) zák. o přestupcích (*uzavřen smír*) a ve dvou případech byla uložena pokuta ve výši 1.000,- Kč. Celková vybraná částka činila 2.000,- Kč.

k bodu 2. Za poslední dva roky nebyl řešen ani jeden přestupek podle § 47/1 písm. e) zák. o přestupcích.

k bodu 3. Za poslední dva roky nebyl řešen ani jeden přestupek podle § 47/1 písm. d) zák. o přestupcích.

Bc. Jaroslava Chalupová
předsedkyně komise

Digitálně podepsal Bc. Jaroslava
Chalupová
Datum: 18.04.2018 10:23:09 +02:00